
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4514/2012

                 
                 O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias,  e de acordo com o processo nº 
041953/2012; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Diretor da Faculdade de Engenharia de 

Minas e  Meio  Ambiente,  FCC-Nível  Único, o  servidor ALEXANDRE JOSE 

BURIL DE MACEDO, ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, do 

Campus Universitário de Marabá, a partir de 02 de dezembro de 2012.

               Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de dezembro de 2012.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


